


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA		
FAC	530647	CDMX, 2022-12-30T16:17:42		
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE		
	CL002073	V0000026		
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO	
METROPOLI PATRIOTISMO AV PATRIOTISMO 201 Y 229 SAN PEDRO DE LOS PINOS BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03800 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	OC4000689765 ORD00000558317	

(1) - OC 4000689765 entregar el lunes 2 de enero en un horario de 11 a 14 hrs

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1	8428688042051	50112009	(02)	Medio Chonzo Cular de Bellota 100% Iberico Beher Pieza				548.23	1,096.46
	H87	10000021676			22 47 1550 2001250 470 2022-11-11	1,096.46	0.0000	0.00		
2	Pieza 1	8428688040057	50112009	(02)	Medio Lomo Iberico Beher Pieza				1,096.44	2,192.88
	H87	10000021675			22 47 1550 2001250 470 2022-11-11	2,192.88	0.0000	0.00		
2	Pieza 1	8428688044055	50112009	(02)	Medio Salchichon Cular de Bellota 100% Iberico Beher Pieza				548.23	1,096.46
	H87	10000021677			22 47 1550 2001250 470 2022-11-11	1,096.46	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	0000080042532	50406500	(02)	Concentrado Multi Doble de Tomate 130g				52.02	624.24
	H87	10000021165			22 43 1333 2000499 430 2022-04-15	624.24	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	0048327203803	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 ml				174.16	2,089.92
	H87	10000002728			22 43 1333 2000810 430 2022-06-12	2,089.92	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	0048327102038	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml				164.66	1,975.92
	H87	10000002722			22 43 1333 2001714 430 2022-12-19	1,975.92	0.0000	0.00		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1,008.34

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	0.00	Importe	9,075.88
Piezas	42	IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	0.00		
		IVA 0 %	0.00	Total	9,075.88

NUEVE MIL SETENTA Y CINCO PESOS 88/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

VdPkGXivCvuh82s1xtNvaOppw0WuIEk78uKpYP4+5OE9nKYqdPV1vXKnQQ800aY89IwIndiS7IMAgOXiRjqpJ88ht0AMnCNzYx1KVEWt+QEWiqHekzD2iUzGW4v2ihagGWq0HGgN7U5QI2svuTzmug0j4SB8iWcWWhcDg/BM0vI+fzMOoUR3+BR0B5GZINLJ//298bys3y2ZSuHoiGqIWzQAEdwNkaed7J2sTpiisYfG2SdZQG4L+dA8N4BClRgVjNYS/IStmMAJ6P/ThXqBvYokw6/5z7Dk4lhtNEnMwS07Q5uc5W4PTP7FWK4dIMEX/Qn/GCZvwDMQ



FOLIO FISCAL: 072EC60D-49E3-4EB9-A47A-6820BCE6C62D

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-30T16:37:52

SELLO DEL SAT

kmLiR7lkeqTg/CG11Bilb5p1SBW00MlcncgkR2f+lhrc/yb1tLMouSF6hJ9r2UXZFxi26wLsRxD4wHo/mf1rUEtaWijJELC0Sv2s0Oj8/3ADAIEYAroQ4aUP/kXJXaPj9WQI7FRLZjfbCrbWY9h+ArvuUJWs/hON3Vi+A7rvztwsuW2KjGEJPJXYQ91s/BDDAH45dxC7E0rQA F3lbiThScaAotZho2Oz6XKJkdEoeW49nKvVqgDmfECOSok6kUsY3eJ9RtoxsF1fdEabruRiU2zrkrChihDMGB7L9lwmZDyJkeNjBYE chuuuplYRuokPa==

CADENA ORIG

j11.1j072EC60D-49E3-4EB9-A47A-6820BCE6C62D/2022-12-30T16:37:52|LEV031201SE6|VdPkGXivCvuh62s1xtNvaOppw0WuIEk78uKpYP4+5OE9nKYqdPV1vXKnQQ800aY89IwIndiS7IMAgOXiRjqpJ88ht0AMnCNzYx1KVEWt+QEWiqHekzD2iUzGW4v2ihagGWq0HGgN7U5QI2svuTzmug0j4SB8iWcWWhcDg/BM0vI+fzMOoUR3+BR0B5GZINLJ//298bys3y2ZSuHoiGqIWzQAEdwNkaed7J2sTpiisYfG2SdZQG4L+dA8N4BClRgVjNYS/IStmMAJ6P/ThXqBvYokw6/5z7Dk4lhtNEnMwS07Q5uc5W4PTP7FWK4dIMEX/Qn/GCZvwDMQ==|00001000000506248998|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 02.01.2023
Fecha actual : 02.01.2023

Centro : 0706
Denominación: Metrópoli Patriotismo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000689765
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021165	CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G	
	1001		12,000 C/U
0002	10000021675	MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA	
	1001		2,000 C/U
0003	10000021677	MEDIO SALCHICHON DE BELLOTA BEHER PZA	
	1001		2,000 C/U
0004	10000021676	MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA	
	1001		2,000 C/U
0005	10000002728	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	
	1001		12,000 C/U
0006	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		12,000 C/U

LA FERIA
METROPOLI PATRIOTISMO
02/01/23
Firma

Beher
Cuplib

Emisor MLOPEZM

~~FIRMA~~

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000689765
Fecha del Documento 29.12.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: TOMAS ORTEGA ANGELES

LA EUROPEA

METROPOLI PATRIOTISMO

Dirección de Envío
CDMX Metropoli Patriotismo
López Mendoza María Guadalupe
Avenida Patriotismo 201 y 229
03800 BENITO JUAREZ
MEXICO

RECIBIDA

COMPRA

01/01/2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021165 CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G Delivery date: Día 30.12.2022	12.00	C/U	52.02 MXN/C/U	624.24 MXN
20	10000021675 MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA Delivery date: Día 30 12 2022	2.00	C/U	1,096.45 MXN/C/U	2,192.90 MXN
30	10000021677 MEDIO SALCHICHON DE BELLOTA BEHER PZA Delivery date: Día 30.12.2022	2.00	C/U	548.22 MXN/C/U	1,096.44 MXN
40	10000021676 MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA Delivery date: Día 30.12.2022	2.00	C/U	548.22 MXN/C/U	1,096.44 MXN
50	10000002728 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L Delivery date: Día 03.01.2023	12.00	C/U	174.16 MXN/C/U	2,089.92 MXN
60	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Día 03 01.2023	12.00	C/U	164.66 MXN/C/U	1,975.92 MXN
Valor total sin impuestos					9,075.86 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN



LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000689765 / 29.12.2022

Valor total

9,075.86 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES